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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов“ Битолаза учебната 
2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Средното опш-
тинско техничко училиште „Ѓорги Наумов“ 
Битола за учебната 2015/16 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
 

Бр. 08-1142/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95....... 127/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 

Општината Битола на седницaтa одржанa на 
30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 
2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов“ Битола за учеб-
ната 2015/16 година, предложен од Учи-
лишниот одбор на Средното општинско 
техничко училиште „Ѓорги Наумов“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-100/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 
2016/17 година 
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1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на Средното опш-
тинско техничко училиште „Ѓорги Наумов“ 
Битола за учебната 2016/17 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...... 127/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 

2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 2016/17 
година, предложена од Училишниот одбор 
на Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-100/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански“ Битола за учебната 
2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Средното опш-
тинско економско училиште „Јане Сан-
дански“ Битола за учебната 2015/16 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95......127/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански“ Битола за учебната 

2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански“ Битола за 
учебната 2015/16 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
економско училиште „Јане Сандански“ 
Битола. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-100/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на 
Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански“ Битола за учебната 
2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на Средното 
општинско економско училиште „Јане Сан-
дански“ Битола за учебната 2016/17 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95.........127/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански“ Битола за учебната 

2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско економско учи-
лиште „Јане Сандански“ Битола за учебната 
2016/17 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на Средното општинско еко-
номско училиште „Јане Сандански“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-100/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 
2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Средното 
општинско училиште Гимназија „Јосип 
Броз Тито“ Битола за учебната 2015/16 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95.......127/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 
2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола за 
учебната 2015/16 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
училиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-100/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 
2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на Средното 
општинско училиште Гимназија „Јосип 
Броз Тито“ Битола за учебната 2016/17 
година, донесен на седницата на Советот на 

Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95......... 127/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 

2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско училиште Гимна-
зија „Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 
2016/17 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на Средното општинско учи-
лиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-100/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште „Таки 

Даскало“ Битола за учебната  
2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Средното 
општинско училиште „Таки Даскало“ 
Битола за учебната 2015/16 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95 .........127/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско училиште „Таки 
Даскало“ Битола за учебната 2015/16 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало“ Битола за учебната 2015/16 
година, предложен од Училишниот одбор 
на Средното општинско училиште „Таки 
Даскало“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-100/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на 
Средното општинско училиште „Таки 

Даскало“ Битола за учебната  
2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на Средното опш-
тинско училиште „Таки Даскало“ Битола за 
учебната 2016/17 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95 ..........127/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
Средното општинско училиште „Таки 

Даскало“ Битола за учебната  
2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско училиште „Таки 
Даскало“ Битола за учебната 2016/17 
година, предложена од Училишниот одбор 
на Средното општинско училиште „Таки 
Даскало“ Битола. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-100/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
Средното општинско земјоделско 

училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 
учебната 2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Средното 
општинско земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев“ Битола за учебната 2015/16 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95 .........127/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
30.09.2016 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 

учебната 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 
учебната 2015/16 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
земјоделско училиште „Кузман Шапкарев“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-100/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на 
Средното општинско земјоделско 

училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 
учебната 2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на Средното опш-
тинско земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев“ Битола за учебната 2016/17 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 

 



ВТОРНИК 04.10.2016 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 11  –  СТР. 7 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95.........127/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 

учебната 2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско земјоделско учи-
лиште „Кузман Шапкарев“ Битола за учеб-
ната 2016/17 година, предложена од Учи-
лишниот одбор на Средното општинско 
земјоделско училиште „Кузман Шапкарев“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-100/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
Средното општинско медицинско 

училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 
учебната 2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на Средното 
општинско медицинско училиште „Д-р 
Јован Калаузи“ Битола за учебната 2015/16 
година, донесен на седницата на Советот на 

Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95 .........127/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 

учебната 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 
учебната 2015/16 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-100/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на 
Средното општинско медицинско 

училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 
учебната 2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на Средното 
општинско медицинско училиште „Д-р 
Јован Калаузи“ Битола за учебната 2016/17 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95.......127/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 

учебната 2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 
учебната 2016/17 година, предложена од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“ 
Битола. 

 
 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-100/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 

во учебната 2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Алек-
сандар Турунџев“ с. Кукуречани во учеб-
ната 2015/16 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08 
......127/16), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.09.2016 година, 
донесе 

 
 
 

 



ВТОРНИК 04.10.2016 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 11  –  СТР. 9 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 

во учебната 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Александар Турунџев“ с. Куку-
речани во учебната 2015/16 година, предло-
жен од Училишниот одбор на ОУ „Алек-
сандар Турунџев“ с. Кукуречани. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во 

учебната 2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани во учебната 
2016/17 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08 

......127/16), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.09.2016 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во 

учебната 2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Александар Турунџев“ с. Куку-
речани во учебната 2016/17 година, пред-
ложена од Училишниот одбор на ОУ „Алек-
сандар Турунџев“ с. Кукуречани. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 

2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола во учебната 2015/16 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 



  –  БРОЈ 11 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК 04.10.2016 СТР. 10 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од За-
конот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 
2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во 
учебната 2015/16 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Кирил и Ме-
тодиј“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола во учебната 

2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола во учебната 2016/17 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Кирил и Методиј“ Битола во учебната 
2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во 
учебната 2016/17 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Кирил и Ме-
тодиј“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 

2015/16 година 

 



ВТОРНИК 04.10.2016 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 11  –  СТР. 11 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Даме 
Груев“ Битола во учебната 2015/16 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 
2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Даме Груев“ Битола во учеб-
ната 2015/16 година, предложен од Учи-
лишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Даме Груев“ Битола во учебната  

2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Даме 
Груев“ Битола во учебната 2016/17 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Даме Груев“ Битола во учебната  
2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 
2016/17 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
 

 



  –  БРОЈ 11 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК 04.10.2016 СТР. 12 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 

учебната 2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола во учебната 2015/16 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2015/16 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Елпида Кара-
манди“ Битола.  

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола во учебната 

2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола во учебната 2016/17 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08 
......127/16), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.09.2016 година, 
донесе 

 
 
 
 

 



ВТОРНИК 04.10.2016 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 11  –  СТР. 13 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола во учебната 

2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2016/17 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Елпида Кара-
манди“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 

2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Стив 
Наумов“ Битола во учебната 2015/16 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 
2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Стив Наумов“ Битола во 
учебната 2015/16 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола во учебната 

2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Стив Нау-
мов“ Битола во учебната 2016/17 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Со-
ветот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  
ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 

2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 
2016/17 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 

2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Гоце 
Делчев“ Битола во учебната 2015/16 година, 
донесен на седницата на Советот на Опш-
тината Битола одржана на 30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 
2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учеб-
ната 2015/16 година, предложен од Учили-
шниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на  
ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 

2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Гоце Делчев“ 
Битола во учебната 2016/17 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 



ВТОРНИК 04.10.2016 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 11  –  СТР. 15 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од Зако-
нот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  
ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 

2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 
2016/17 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/26                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 

2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Ѓорги 
Сугарев“ Битола во учебната 2015/16 година, 
донесен на седницата на Советот на Опш-
тината Битола одржана на 30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 

2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во 
учебната 2015/16 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/27                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на  
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 

2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Ѓорги 
Сугарев“ Битола во учебната 2016/17 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

 

 



  –  БРОЈ 11 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК 04.10.2016 СТР. 16 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  

ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 
2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 
2016/17 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/28                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 

2015/16 година 

 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Коле 
Канински“ Битола во учебната 2015/16 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 

2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Коле Канински“ Битола во 
учебната 2015/16 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Коле Канински“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/29                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

 

 



ВТОРНИК 04.10.2016 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 11  –  СТР. 17 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на  
ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 

2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Коле 
Канински“ Битола во учебната 2016/17 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  

ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 
2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 
2016/17 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/30                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

во учебната 2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 
2015/16 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

во учебната 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. 
Бистрица во учебната 2015/16 година, 
предложен од Училишниот одбор на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица.  
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/31                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во 

учебната 2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 
2016/17 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08 
......127/16), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.09.2016 година, 
донесе 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во 

учебната 2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бис-
трица во учебната 2016/17 година, пред-
ложена од Училишниот одбор на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ с. Бистрица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/32                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Св. Климент Охридски “ Битола во 

учебната 2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола во учебната 
2015/16 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/31    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 
 
 

 



ВТОРНИК 04.10.2016 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 11  –  СТР. 19 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 

учебната 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 
во учебната 2015/16 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/33                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на  
ОУ „Св. Климент Охридски “ Битола во 

учебната 2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола во учебната 
2016/17 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.09.2016 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/32    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 

учебната 2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 
учебната 2016/17 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/34                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 

учебната 2015/16 година 
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1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола во учебната 
2015/16 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/33    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 
во учебната 2015/16 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/35                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Д-р Трифун Пановски“ Битола во 

учебната 2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола во учебната 2016/17 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/34    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 

учебната 2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2016/17 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/36                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 

 



ВТОРНИК 04.10.2016 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 11  –  СТР. 21 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 

учебната 2015/16 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола во учебната 2015/16 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/35    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2015/16 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2015/16 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Тодор 
Ангелевски“ Битола.  

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/37                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишната програма на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 

2016/17 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма на ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола во учебната 2016/17 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/36    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......127/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

 
 
 
 

 



  –  БРОЈ 11 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК 04.10.2016 СТР. 22 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2016/17 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во учеб-
ната 2016/17 година, предложена од Учи-
лишниот одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/38                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на  Програмата за изградба на 
фитнес зона  на отворено и игралиште за 
баскет на КП бр. 17575/5 КО Битола 1, 2 - 

Општина Битола 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Програмата за изградба на фитнес зона 
на отворено и игралиште за баскет на КП 
бр. 17575/5 КО Битола 1, 2 - Општина 
Битола, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/37    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
 
 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Програмата за изградба 
на фитнес зона на отворено и игралиште 

за баскет на КП бр. 17575/5 КО Битола 1, 2 
- Општина Битола 

1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за из-
градба на фитнес зона на отворено и игра-
лиште за баскет на КП бр. 17575/5 КО 
Битола 1,2 - Општина Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-100/39                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за 

дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови во Општината 

Битола за 2016 година 

1. Ја објавувам Програмата за допол-
нување на Програмата за изработка на урба-
нистички планови во Општината Битола за 
2016 година, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/38    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 20 од Законот 
за просторно и урбанистичко планирање 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15, 
193/15, 31/16 и 163/16) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.09.2016 година, донесе 

П Р О Г Р А М А 
за дополнување на Програмата за 

изработка на урбанистички планови во 
Општината Битола за 2016 година 

1. Во Програмата за изработка на урба-
нистички планови во Општината Битола за 
2016 година (,,Службен гласник на Опш-
тината Битола“ бр.16/15, 1/16, 2/16, 5/16 и 
8/16), се врши дополнување на начин што 
во Дел II, точка 17.1 - Детални урбанис-
тички планови во постапка за донесување, 
се додаваат две нови точки: 

„17.1.47-ДУП за Станбена заедница бр. 4 
и 2, Реонски Центар Запад-Блок1-Општина 
Битола, измени и дополнувања 

 17.1.48-ДУП за Станбена заедница-Бу-
ковски ливади, Блок 2-Општина Битола“; 

2. Програмата влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во ,,Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/40                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот  за 

неусвојување на Иницијативата за 
раскинување на Договорот за Јавно 
приватно партнерство-јавна услуга 

склучен помеѓу Општина Битола (јавен 
партнер) и  Стентон градба ДОО Битола 

(како приватен партнер-ДПН Градски 
Паркинзи Битола) поради непочитување 

на обврските од договорот за зонско 
паркирање во Битола 

1. Го објавувам Заклучокот за неусво-
јување на Иницијативата за раскинување на 
Договорот за Јавно приватно партнерство-
јавна услуга склучен помеѓу Општина 
Битола (јавен партнер) и Стентон градба 
ДОО Битола (како приватен партнер-ДПН 
Градски Паркинзи Битола) поради непочи-
тување на обврските од договорот за зонско 
паркирање во Битола, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/39    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 22, став 1, 
точка 47 и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за неусвојување на Иницијативата за 
раскинување на Договорот за Јавно 
приватно партнерство-јавна услуга 

склучен помеѓу Општина Битола (јавен 
партнер) и Стентон градба ДОО Битола 
(како приватен партнер-ДПН Градски 

Паркинзи Битола) поради непочитување 
на обврските од договорот за зонско 

паркирање во Битола 

1. Не се усвојува Иницијативата за раски-
нување на Договорот за Јавно приватно 
партнерство-јавна услуга склучен помеѓу 
Општина Битола (јавен партнер) и Стентон 
градба ДОО Битола (како приватен партнер-
ДПН Градски Паркинзи Битола) поради 
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непочитување на обврските од договорот за 
зонско паркирање во Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/41                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката  за 

отпочнување на постапка за изработка на 
ЛУПД за изградба на полигон за обука на 

возачи на дел од КП бр.33 КО Горно 
Оризари, м.в.Хектари-Општина Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување 
на постапка за изработка на ЛУПД за 
изградба на полигон за обука на возачи на 
дел од КП бр.33 КО Горно Оризари, 
м.в.Хектари-Општина Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/40    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од 

Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 46, став 8 од 
Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (,,Службен весник на РМ“ бр. 
199/14, 44/15, 193/15, 31/16 и 163/16) и член 
70 од Статутот на Општината Битола 
(,,Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.09.2016 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за отпочнување на постапка за изработка 
на ЛУПД за изградба на полигон за обука 
на возачи на дел од КП бр.33 КО Горно 
Оризари, м.в.Хектари-Општина Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука се отпочнува постапка за 

донесување на ЛУПД за изградба на 
полигон за обука на возачи на дел од КП 
бр.33 КО Горно Оризари, м.в.Хектари-
општина Битола. 

 
Член 2 

Финансирањето на постапката за изра-
ботка и донесување на ЛУПД за изградба на 
полигон за обука на возачи на дел од КП 
бр.33 КО Горно Оризари, м.в.Хектари-
општина Битола, ќе го врши општина 
Битола. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/42                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за користење 

на училишните спортски сали на 
подрачјето на Општина Битола без 

надомест 

 1. Ја објавувам Одлуката за користење 
на училишните спортски сали на подрачјето 
на Општина Битола без надомест, донесена 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.09.2016 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/41    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.09.2016 година, 
донесе 

О Д Л У К А  
за користење на училишните спортски 

сали на подрачјето на Општина Битола без 
надомест 

Член 1 
Советот на Општина Битола со оваа Од-

лука ги ослободува сите спортски акцио-
нерски друштва каде што Општината се 
јавува како 100% основач на акционерското 
друштво од надоместокот за користење на 
спортските сали во основните и средните 
училишта на подрачјето на Општина 
Битола. 

Користењето на спортските сали за 
спортски тренинзи и натпревари ќе им биде 
овозможено на акционерските друштва во 
термини кои нема да го попречуваат 
наставно - образовната програма. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-100/43                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 
на паричен надоместок за граѓаните кои 
ќе бидат повикани заради извршување на 

права и должности од областа на 
заштитата и спасувањето во Општина 

Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
на паричен надоместок за граѓаните кои ќе 
бидат повикани заради извршување на 
права и должности од областа на заштитата 
и спасувањето во Општина Битола, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.09.2016 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/42    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 126, ст.2 од Законот 

за заштита и спасување (,,Службен весник 
на РМ“ бр. 93/12...106/16), член 22, став 1, 
точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 
70 од Статутот на Општината Битола 
(,,Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.03.2016 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување на паричен надоместок за 
граѓаните кои ќе бидат повикани заради 

извршување на права и должности од 
областа на заштитата и спасувањето во 

Општина Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува паричниот 

надомест за граѓаните кои ќе бидат 
повикани заради извршување на права и 
должности од областа на заштитата и 
спасувањето во врска со учеството во 
силите за заштита и спасување што ги 
формира единицата на локалната 
самоуправа-Општина Битола. 
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Член 2 
Паричниот надомест изнесува 800,оо 

денари за еден ден (дневница) и 300,оо 
денари оброк. 

Надоместокот од став 1 од овој член ќе 
биде исплаќан на трансакциска сметка на 
лицата кои ќе бидат ангажирани. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-100/44                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување член во 
Училишниот одбор на  Средното 

општинско економско училиште „Јане 
Сандански“ – Битола 

1. Го објавувам Решението за разре-
шување и именување член во Училишниот 
одбор на Средното општинско економско 
училиште ,,Јане Сандански“ – Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.09.2016 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-1142/43    ГРАДОНАЧАЛНИК 
04.10.2016 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 

 
Врз основа на член 88, став 2 и 5 од 

Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...30/16), член 36, 
став 1, точка 5 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 
5/02), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.03.2016 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување член во 

Училишниот одбор на Средното општинско 
економско училиште  

„Јане Сандански“ – Битола 

1. Се разрешува лицето Љубе Никлески 
од член во Училишниот одбор на Средното 
општинско економско училиште ,,Јане 
Сандански“ – Битола. 

2. За член во Училишниот одбор на 
Средното општинско економско училиште 
,,Јане Сандански“ – Битола се именува 
лицето Александра Пандевска, м-р по јавна 
администрација, ул. „Атанас Трпчевски-
Таше“ бр. 17. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-100/45                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.09.2016 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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